
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO
Estado de Actividades

 Del 01/oct/2016 al 31/oct/2016

Rep: rptEstadoActividades

02/dic/2016
08:47 a.m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

2016 2015

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$1,704,945.00INGRESOS DE GESTIÓN $0.00

$1,704,945.00     APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE $0.00

$9,555,883.43PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $11,479,256.38

$9,555,883.43     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $11,479,256.38

$9,555,883.43           SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $11,479,256.38

$40,048.46OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $40,292.14

$40,048.46     INGRESOS FINANCIEROS $40,292.14

$40,048.46           INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS $40,292.14

$11,300,876.89Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$11,519,548.52

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$11,358,292.23GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $9,724,280.80

$10,061,465.92     SERVICIOS PERSONALES $9,243,825.91

$169,956.28     MATERIALES Y SUMINISTROS $94,738.51

$1,126,870.03     SERVICIOS GENERALES $385,716.38

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$11,358,292.23Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$9,724,280.80

-$57,415.34Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$1,795,267.72

ENCARGADA DE CONTABILIDAD
DIRECTOR  ADMINISTRATIVO

MTRO. PAULO EDUARDO COLUNGA PERRY LCP. MARIA DE LOS ANGELES CACHO PARTIDA

Page 1*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentación se revelan como Ingresos Financieros


